Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen Pendidikan dan Kebudayaan

Nomor 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 1997 tentang Perubahan Bentuk IKIP

Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. Dr. HAMKA.

l. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/1.0/B/2012 tanggal 24 Jumadil

Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah.

m. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013.

Analisis SWOT perlunya pengembangan dan revitalisasi kurikulum Prodi Bimbingan dan

Konseling FKIP UHAMKA:

• Strengths (Kekuatan)

a. Isi dan komposisi kurikulum disusun sesuai visi, misi, dan tujuan program studi